CAT. No. C1001T
螺丝端子型·变频器用（85℃）大型铝电解电容器
频率（Hz）
系列
◆标准品一览表
纹波频率与标准品一览表的规定值相异时，请使用小于乘以下表系数所得之值的值。
◆额定纹波电流频率修正系数
●频率修正系数

（Arms/
85℃,120Hz）
产品型号
WV
(Vdc)
Cap
(μF)
尺寸
φD×L(mm)
tanδ
额定纹波电流
（Arms/
85℃,120Hz）
产品型号
500
1,200 50×95 0.25 5.90 ERHA501LGC122MC95U
550
5,600 89×150 0.25 18.2 ERHA551LGC562MFF0U
1,500 50×115 0.25 7.20 ERHA501LGC152MCB5U 6,800 89×170 0.25 21.1 ERHA551LGC682MFH0U
1,800 50×130 0.25 8.30 ERHA501LGC182MCD0U 8,200 100×170 0.25 24.8 ERHA551LGC822MGH0U
2,200 50×150 0.25 9.80 ERHA501LGC222MCF0U 10,000 100×200 0.25 29.4 ERHA551LGC103MGL0U
2,700 63.5×120 0.25 11.2 ERHA501LGC272MDC0U
600
1,200 63.5×95 0.25 6.70 ERHA601LGC122MD95U
3,300 63.5×140 0.25 13.3 ERHA501LGC332MDE0U 1,500 63.5×110 0.25 8.00 ERHA601LGC152MDB0U
3,900 63.5×170 0.25 15.7 ERHA501LGC392MDH0U 1,800 63.5×125 0.25 9.30 ERHA601LGC182MDC5U
3,900 76.2×130 0.25 15.4 ERHA501LGC392MED0U 1,800 76.2×95 0.25 9.10 ERHA601LGC182ME95U
4,700 76.2×150 0.25 18.1 ERHA501LGC472MEF0U 2,200 63.5×145 0.25 11.0 ERHA601LGC222MDE5U
5,600 76.2×170 0.25 20.8 ERHA501LGC562MEH0U 2,200 76.2×110 0.25 10.8 ERHA601LGC222MEB0U
5,600 89×130 0.25 17.1 ERHA501LGC562MFD0U 2,700 63.5×170 0.25 13.1 ERHA601LGC272MDH0U
6,800 89×150 0.25 20.0 ERHA501LGC682MFF0U 2,700 76.2×125 0.25 12.6 ERHA601LGC272MEC5U
8,200 89×190 0.25 24.4 ERHA501LGC822MFK0U 3,300 76.2×145 0.25 14.9 ERHA601LGC332MEE5U
10,000 89×210 0.25 28.2 ERHA501LGC103MFM0U 3,900 76.2×170 0.25 17.3 ERHA601LGC392MEH0U
12,000 100×210 0.25 32.9 ERHA501LGC123MGM0U 3,900 89×130 0.25 14.2 ERHA601LGC392MFD0U
15,000 100×250 0.25 39.8 ERHA501LGC153MGR0U 4,700 76.2×190 0.25 20.0 ERHA601LGC472MEK0U
550
1,000 50×95 0.25 5.40 ERHA551LGC102MC95U 4,700 89×150 0.25 16.6 ERHA601LGC472MFF0U
1,200 50×110 0.25 6.30 ERHA551LGC122MCB0U 5,600 89×170 0.25 19.1 ERHA601LGC562MFH0U
1,500 50×130 0.25 7.60 ERHA551LGC152MCD0U
650
1,000 63.5×100 0.25 6.30 ERHA651LGC102MDA0U
1,800 63.5×105 0.25 8.60 ERHA551LGC182MDA5U 1,200 63.5×110 0.25 7.20 ERHA651LGC122MDB0U
2,200 63.5×120 0.25 10.1 ERHA551LGC222MDC0U 1,500 63.5×130 0.25 8.60 ERHA651LGC152MDD0U
2,700 63.5×150 0.25 12.4 ERHA551LGC272MDF0U 1,800 63.5×150 0.25 10.1 ERHA651LGC182MDF0U
2,700 76.2×105 0.25 11.7 ERHA551LGC272MEA5U 2,200 63.5×170 0.25 11.7 ERHA651LGC222MDH0U
3,300 63.5×170 0.25 14.5 ERHA551LGC332MDH0U 2,700 76.2×150 0.25 13.6 ERHA651LGC272MEF0U
3,300 76.2×130 0.25 14.2 ERHA551LGC332MED0U 3,300 76.2×170 0.25 15.8 ERHA651LGC332MEH0U
3,900 76.2×140 0.25 15.9 ERHA551LGC392MEE0U 3,900 89×155 0.25 15.3 ERHA651LGC392MFF5U
4,700 76.2×170 0.25 19.1 ERHA551LGC472MEH0U 4,700 89×190 0.25 18.4 ERHA651LGC472MFK0U
4,700 89×130 0.25 15.6 ERHA551LGC472MFD0U
螺丝端子型·薄型高纹波品 (85℃)
设计代码
端子代码
系列代码